o4, TUEKCK HA OBUECTEEMAA TPONYKT H MAUMOHANHMA JOXOX 0O OTPACME M GOPMH HA coscreEnoeT!/

PONIBOXCTRO M QOPMM
a codeThOROOT

E:pncxu HA MATODHANHOTO
-

oomo 150,3
OTpacau
MlpoMMRAeHOCT 212,3
CTpPONTEACTEO 204,9
CencK0 CTOMHCTEO 96,7
TOpCKO CTOMAHCTEO 114,38
TpPaHCNopT
Cn0o0meRMA }177'2
THProBuf, MATEPHAIHO-
TOXHMUEGCKO CHAOXABAHO
H H3IKyMyBAHE 228,2
J OTPACJN HA MA=-
%gﬁuuogao NpOK3IBOXCTDO 90,6
dopust HA COOCTBOHOCT
J5pEABHE MPeXNPHATHA 247,3
KoonepaTHRHE MpeXOpHATHA 422,8
p rosa uymono TK3C 1004 ,4
[ToMOmAX CTOMAHCTRA HA pa=-
GOTHMON, CAYXemd H EO0OOE=-
DHDAHE SARARTYMH, HA KO-
ONepHpaHM CONfHM, CTONAH-
CTBA HA HOKOOMEPHPAEH Oe-
NgHE M YACTHE CTONANCTRA
H DPeXMPHATHA 57,9
Odmo 137,9
Orpacau
TlpOMMDAEROCT 168,6
CTpPOMTEACTBO 239,2
CONCKO CTOMAHCTRO 93,4
TOpoEO CTOMHCTDO 115,9
Tpancnops
Cro0mennsn }175'1
TLProBMA, MATEDPUANHO-
TOXHWYECKO CHAOXADAHE
H HIKYNyDAHe 329,2
JIpyrs orpacias Ha Ma-
TOPMANHOTO NMPOEADOXCTHO 106,6
fopur Ea colCcTBEHOCT
JupEapEM NpeXNPHATHA 246,3
KoonepaTueis MpeiOPRATHA 4e4,3
B TOBa WMcao TK3C 1134 ,1
[oMOmHE OTOMANOTBA HA pa-
OOIIIHT.{H, CAIyEemM M KoOhe-
PHPAHH JAHAATYMN, HA KO-
ONePHPAKE CEAANM, OTOMAN-
CTBA HA HORKOONEPMpAHHM Ce=-
AAMM M YACTHM OTODAHCTDA
W OpeXmpUATHA 59,1

1/ HovucEeny OF CROOOTARMMM LOHM.

1952

.L‘IQSG 11957 { 1960 1 1962 .[ 1965

204,2

333,1
286,4
107,0
178,6

317,5

270,5
84,2

656,6
1559,8

1771

277,0
327,1

99,5
169,3

341 ,8

375,7
102,8

341,6
7521

1B79,7 2415,9

52,9

OdmecTBEH MPOXYRT

229,4 835,6 385,5 506,2
394,6 612,1 738,2 1018,0
289,0 510,0 548,2 . 729,1
122,1 148,6 148,4 172,6
166,3 355,1 367,3 308,5
348,5 597,2 T16,6 981,0
223,7 294,9 359,3 445,5
98,7 106,2 123,3 136,6
395,2 64B,8 TB4,5 1089,7
822,3 1154,2 1189,7 1361,0
1985,4 3104,1 3068,0 33B87,1
55,5 Ly ,7 44,4 52,2
Hanuonanen XOxXox
200,4 278,3 304,5 384,9
351,1 565,9 638,9 B70,2
387,2 505,1 564,0 730,4
17,4 128,1 123,6 141,0
162,5 242,0 359,1 304,5
373,7 658,6 783,9 1144,5
302,1 396,3 475,8 567,2
115,5 142,9 158,6 17,1
384,0 632,4 725,9 99,5
910,9 1183,0 1169,7 1277,3
3252,2 3023,2 3259,0
35,8 42,5 43,8 49,6

/19482100/
1068 | 1969 | 1970 | 19m
681,9 736,5 798,5 8504
1433,6 1575,5 1714,1 1851,2
1116,9 1140,2 1286,1 1322,1
189,5 196,7 204,6  209,3
330,6 950,38 45,4  352,7
1313,5 1391,0 1581,6 1777,7
569,1 663,0 T46,5  BOB,0
162,46 138,7 124,46  142,2
1550,2 1691,4 1865,6 2041,0
1566,8 1671,5 1743,4 1675,4
3558,9 703,1 3910,5 3898,8
59,7 57,8 60,1 63,9
496,6 546,83 585,1  625,5
1265,0 1493,2 1567,9 1710,6
1183,1 1193,2 1303,0 1357,7
128,2 13,1 138,6 131,9
24,6 43,0 938,2  348,0
1619,5 1684,3 1851,0 2081,7
757,5 83,1 93,4  1013,5
229,5 195,5 172,64  202,1
1427,1 1582,5 1737,6 1916,6
1284,6 1383,8 1448,7 1362,4
2716,9 2935,5 3064,7 2966,6
56,0 56,0 90,2 St



